
令和　４年　１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和4年 1月 6日 Ｒ3道改第1号 市道市場寿汐見線道路改良工事 不調 まちづくり対策課

令和4年 1月 6日 3総公第1号 土佐清水総合公園整備工事 12,496,000 新谷建設（株） まちづくり対策課

令和4年 1月 6日 Ｒ3河緊改第1号 普通河川大碇谷川法面緊急河川改修工事 不調 まちづくり対策課

令和4年 1月 6日 Ｒ3道改第2号 市道足摺岬中央線道路改良工事 7,128,000 足摺建設（有） まちづくり対策課

令和4年 1月 6日 Ｒ3道改第6号 市道三崎斧積上野線道路改良工事 7,535,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和4年 1月 6日 治山第1号 布治山施設流末排水路設置工事（その1） 不調 農林水産課

令和4年 1月 6日 3生基第1号 浦尻地区配管布設工事 29,150,000 橋本設備 水道課

令和4年 1月 6日 3道路メンテ第3号
市道大岐横道下益野線横道トンネル照明
修繕工事

20,405,000 (株)井上電工 まちづくり対策課

令和4年 1月 6日 漁保全第1-1号 中ノ浜漁港水産基盤ストックマネジメント工事 不調 農林水産課

令和4年 1月12日 3道路メンテ第4号 市道旭町1号線旭橋橋梁補修工事 14,300,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和4年 1月12日 Ｒ3道改第3号 市道グリーンハイツ1号線道路改良工事 6,842,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和4年 1月19日 Ｒ3道維第2号 市道松尾臨港線他2路線道路修繕工事 4,059,000 仁淀建設（有） まちづくり対策課

令和4年 1月19日 Ｒ3市住第1号 緑ヶ丘第4団地簡易水洗取替工事 1,320,000 （有）西南浄化槽 まちづくり対策課


